
Tre kulturer og religioner: ortodoksi, shamanisme, buddhisme  

 

(Overnatning i Irkutsk, Bajkalsøen, Ulan Ude): 5 dage / 4 nætter  

 

                                      

 

 

 

Beskrivelse:  

Turen organiseres hele året rundt. Fra 1 person op til grupper i varierer omfang. Enhver alder.  

Overførsler i private bil og tog. Engelsk / tysk / japansk / spansk / italiensk / fransk talende guide, to byture, to landsby 

ture, to (eller tre) museums besøg, russisk ortodokse kirker, buddhistisk tempel.  

 

For dem, der ønsker at få et overblik over de Russiske og Buryat kulturelle og religiøse traditioner og sammenhænge, 

tilbyder vi en rundvisning, som kan blive din uforglemmelige oplevelse i den østlige Sibirien, som passer perfekt til dit 

ønske om en etnografisk tur i Mongoliet og Kina. Turen er hovedsageligt fokuseret på den historiske og den aktuelle 

situation i den Russiske ortodokse kirke, Buryat buddhistiske og shamanist traditionerne.  

 

I Irkutsk, starter vi med en bytur hvor vi besøger byens største attraktioner, herunder: Vor Frelser Kirken (1706), 

kirken Ophøjelse af korset og et besøg i Znamensky Konvent kirken. Denne kirke er meget interessant for arkitektur 

elskere; i gården er der grave af de mennesker, hvis navne er indskrevet i historien af Rusland.  

På vejen til Bajkalsøen vil vi have mulighed for at besøge Museet for træ Arkitektur samt. Baykal Sø museet.  

Museet for Træ Arkitektur, et friluftsmuseum, beliggende i en skov på bredden af Angara floden, 47 km fra Irkutsk 

Museet beskriver livsstilen af det russiske befolkning: Evenks og Buryats. Det har en stor samling af træhuse og "træ 

telte", der tilhører de forskellige etniske grupper, der beboede denne region. Museet formidler livsstilen af denne 

befolkning mellem 16. - 19. århundrede. Her kan du lære om de forskellige aspekter af landsbyens liv samt.se 

indretningen af et russisk fort. 

Bajkal Sø museet indeholder oplysninger om oprindelsen og den vilde liv i søen. Her har du en chance for at lære om 

den unikke historie, flora og fauna i den dybeste ferskvandssø i verden. En videofilm giver dig mulighed for at se det 

dybeste punkt i søens bund (1,637 m). 

 

Ved Bajkalsøen skal vi bo i Listvyanka. Den lille, men turist-klog landsby, som ligger 70 km fra Irkutsk. Allerede fra 

det 17. århundrede var Listvyanka meget kendt for handel, hvor mange købmænd sejlede over søen til Mongoliet, 



Kina og Fjern Østen. Landsbyen har veludviklet infrastruktur med hoteller, restauranter, museum, marked og mange 

andre naturlige og turistattraktioner.  

 

Efter at have tilbragt et nat i Listvyanka vil du blive overført med bil til Ust Orda, den landsby, hvor shamanisme 

stadig er i live. Her vil du opleve Buryat folks traditionelle gæstfrihed og køkken, nyde deres dans og musik. Du er 

inviteret til at deltage i den traditionelle ceremoni som hedder "mød-og-hils" som vil foregår hos en lokal familie. Her 

vil du opleve en enestående kultur og føler sig som en middelalderlig nomade. 

 

Rejsen fortsætter til byen Ulan Ude. Denne by er hovedstaden i Republikken Buryatia, som indtager området øst for 

Bajkalsøen. Her vil du besøger Ivolginsky Datsan. Dette er et meget kendt buddhistisk center i den østlige Sibirien og 

Fjernøsten. Dette velbevarede tempel er blandt de bedste historiske bygninger af buddhistisk arkitektur i Rusland. 

  

Efterfølgende fortsætter turen til Ulan Ude hvor du selv kan vælge hvilke seværdigheder du har lyst til at se. 

Du vil derefter være i stand til at fortsætte din rejse fra Irkutsk til Moskva eller andre steder. 

Kontakt os for din detaljerede rejseplan og pris-listen.  

 

 

Rejseplan og beskrivelse 

 

Dag 1  

Morgen ankomst i Irkutsk og overførsel til Hotel "Irkutsk" (ingen dragere). En chance for at bosætte sig i og slappe af 

før en guidet bytur (3 timer), som tager i byens højdepunkter som som besøg til Znamensky - russisk-ortodokse kirke, 

den Regional Museum, det centrale marked for fødevarer og andre interessante seværdigheder. Efter rundvisningen, 

tid til at handle, eller spekulerer omkring denne smukke by.  

Hotel "Irkutsk" 1nat. Herunder: Hotel "Irkutsk" 1 nat b / b, transfer & 3-timers byrundtur med guide og en bil og 

adgangsbillet til et museum. Morgenmad, frokost og middag er ikke inkluderet!  

 

Dag 2  

Om morgenen vil du blive overført til landsbyen Listvyanka ved bredden af Bajkalsøen. Vi vil bruge en hel dag med at 

udforske dette enestående og fortryllende region. I dag vil vi besøge museet for Træ Arkitektur og Bajkal Sø museet. 

De giver indblik i landsbyens liv af 16. - 19. århundrede i Rusland, samt lære en om den unikke historie, flora og 

fauna i det dybeste ferskvandssø i verden. En tur rundt i Listvyanka landsbyen er også inkluderet, og en times sejltur 

i sommerperioden (medio maj - oktober).  

Hotel "Baikal" 1 nat, en guide, bil til en hel dag, billetter til to museer, en time sejltur. Aftensmad & frokost er ikke 

inkluderet.  

 

Dag 3  

Fra Listvyanka landsbyen vil du blive overført til Ust Orda landsbyen i midten af Buryat distrikten. Dagen omfatter en 

besøg til de historiske museum, folkedans program, en ceremoni, som udføres af en shaman og en traditionel Buryat 

frokost. Efter det vil vi enten vende tilbage til Irkutsk, hvor du vil blive overført til togstationen for din afrejse til Ulan 

Ude -hovedstaden i Buryatia eller vil du tilbringe natten i Irkutsk og afgår til Buryatia den følgende dag. Der kommer 

an på tog planen for den periode. 



Morgenmad og frokost er inkluderet. En guide og bil på hel dag, en billet i et museum, togbillet 2 klasse for toget Nr. 

264 "Irkutsk, Ulan Ude". Aftensmad er ikke inkluderet  

 

Dag 4  

Tidlig om morgenen ankommer vi i Ulan Ude og blive overført til hotel. Her har du chance for at slappe af, før du 

starter din dag på Ivolginsky Datsan, et buddhistisk tempel og en bytur omkring denne enestående by, der 

kombinerer Buryat og russiske elementer. En god nats hvile og forberedelse til togrejsen til næste morgen.  

Hotel "Buryatia" eller Hotel "Geser", en vejledning & bil service for besøg i Ivolginsky Temple & bytur med et 

museum. Morgenmad, frokost og aftensmad er ikke inkluderet.  

 

Dag 5  

Morgenmad. Overførsel til togstationen. Afrejse til Ulaan Baatar eller Beijing med tog. 

Pris per person : 7250 kr 


